20 %   DPH je :     298,00 EUR 

Cena celkom  s DPH :                                                                                          1 788,00 EUR 

Slovom : Jedentisícsedemstoosemdesiatosem eur 

Príloha č. 1 : Špecifikácia a služby k tlačenej verzii periodika a špecifikácia a služby 

k elektronickej verzii periodika 

Článok 2